
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår:2000Fältforskningsenheten Grödor
Plan: B6- 204 Eng. rajgräs. Sortförsök Ansvarig: Magnus Halling, tel: 018 671429, fax 672909

Utförar ansvarig: Johan Hansson, 0411 205 11
ADB-nr: 060743 Län-fnr: LB-241-1999 2004-04-20 10:20
Förs.v: Hushållningssällskapet

Försöksfältet  TOMMARP
Jbr-omr: 3 A Gödsling kg Medel N    P    K

2000-03-21 400 PK 7-25     26  100
2000-03-21 370 Svavelsalpeter 100

Sådatum : 1999-04-29 2000-06-15 516 Kalksalpeter 80
Vallår: 1 2000-07-20 387 Kalksalpeter 60
Förfrukt: Vall
Jordart: nmh sa LL
ph-värde: Växtskydd

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

Grönm. Grönm. Grönm. Summa Ts Ts Ts Summa Gräs Gräs Gräs Rel- Rel- Rel- Summa Rel- Buv Buv Buv
kg/ha kg/ha kg/ha grönm kg/ha kg/ha kg/ha ts kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal gräs tal gräs gräs gräs

kg/ha kg/ha kg/ha
sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3
06-08 07-18 09-07 06-08 07-08 09-07

 SW Helmer, 4n        <   12> 43670 25330 12830 81830 10390 4500 2970 17860 10390 4500 2970 100 100 100 17860 100 4 3 1
 SW Gunne             < 1418> 45330 23170 11500 80000 12720 4330 2870 19920 12720 4330 2870 122 96 97 19920 112 5 3 1
 Premium, 2n (SSd) E  < 9742> 42500 20500 13330 76330 10630 4210 3350 18180 10630 4210 3350 102 93 113 18180 102 4 2 1
 Option, 2n, (SSd) E  < 9743> 44500 21000 13330 78830 10900 3960 3240 18090 10900 3960 3240 105 88 109 18090 101 4 3 1

 Castillo, 4n (SSd) E < 9804> 40500 22000 10500 73000 10340 3800 2580 16720 10340 3800 2580 100 84 87 16720 94 6 3 1
 Baristra, 4n (SSd)   < 9673> 42170 19670 12330 74170 10540 3480 2950 16970 10540 3480 2950 101 77 99 16970 95 6 2 1
 Magyar, 2n (SSd)     < 9953> 36830 23830 10500 71170 9900 4680 2780 17370 9900 4680 2780 95 104 94 17370 97 4 3 1
 Pirol (Hybr) (ssd)   < 9674> 38830 33000 8000 79830 11130 6820 2040 19990 11130 6820 2040 107 152 69 19990 112 5 5 5
 Aberlinnet (SSd) E   < 9667> 47330 27830 9670 84830 11140 4550 2190 17880 11140 4550 2190 107 101 74 17880 100 5 4 1

 Dorcas (SSd) E       < 9746> 41000 26670 9000 76670 11060 4820 2070 17950 11060 4820 2070 106 107 70 17950 100 6 5 1
 Fabio (SSd)          < 9954> 44330 29830 7830 82000 11500 5600 1840 18950 11500 5600 1840 111 124 62 18950 106 5 5 5
 Herbie, 2n (SSd) E   < 9534> 45530 22330 13170 81030 10940 4380 3290 18610 10940 4380 3290 105 97 111 18610 104 4 2 1
 SW Lorry, (hybr)     <  126> 44670 26830 7670 79170 11080 4540 1830 17450 11080 4540 1830 107 101 62 17450 98 4 4 1

-X- 10940 4590 2610 18150 10940 4590 2610 18150
CV% 8,3 8,5 9,5 6,6 8,3 8,5 9,5 6,6
OBS 39 39 39 39 39 39 39 39
PROB F1 .1278 .0001 .0001 .0578 .1278 .0001 .0001 .0578
LSD F1 1530 660 420 2020 1530 660 420 2020

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår:2000Fältforskningsenheten Grödor
Plan: B6- 204 Eng. rajgräs. Sortförsök Ansvarig: Magnus Halling, tel: 018 671429, fax 672909

Utförar ansvarig: Johan Hansson, 0411 205 11
ADB-nr: 060743 Län-fnr: LB-241-1999 2004-04-20 10:20
Förs.v: Hushållningssällskapet

Försöksfältet  TOMMARP
Jbr-omr: 3 A Gödsling kg Medel N    P    K

2000-03-21 400 PK 7-25     26  100
2000-03-21 370 Svavelsalpeter 100

Sådatum : 1999-04-29 2000-06-15 516 Kalksalpeter 80
Vallår: 1 2000-07-20 387 Kalksalpeter 60
Förfrukt: Vall
Jordart: nmh sa LL
ph-värde: Växtskydd

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

  Ts   Ts   Ts Best Best Gräs Gräs Gräs Beg.Ax- Strå- Strå- Strå-
  %   %   % vår föreg fält fält fält gång styrka styrka styrka

% höst    %    %    % datum
sk 1 sk 2 sk 3 % sk 1 sk 2 sk 3 Sk 1 sk 1 sk 2 sk 3

04-24 11-05 06-08 07-18 07-18 06-08 07-08 09-07
 SW Helmer, 4n        <   12> 23,8 17,8 23,1 100 100 100 100 100 05-22 57 100 100
 SW Gunne             < 1418> 28,2 18,7 25,0 100 100 100 100 100 05-19 33 100 100
 Premium, 2n (SSd) E  < 9742> 25,0 20,5 25,1 100 100 100 100 100 05-20 47 100 100
 Option, 2n, (SSd) E  < 9743> 24,5 18,9 24,3 100 100 100 100 100 05-23 72 100 100

 Castillo, 4n (SSd) E < 9804> 25,6 17,3 24,6 100 100 100 100 100 05-18 53 100 100
 Baristra, 4n (SSd)   < 9673> 25,1 17,7 24,0 100 100 100 100 100 05-19 43 100 100
 Magyar, 2n (SSd)     < 9953> 27,0 19,7 26,5 100 100 100 100 100 05-29 90 100 100
 Pirol (Hybr) (ssd)   < 9674> 28,7 20,7 25,5 100 100 100 100 100 05-20 87 100 100
 Aberlinnet (SSd) E   < 9667> 23,7 16,4 22,7 100 100 100 100 100 05-19 88 100 100

 Dorcas (SSd) E       < 9746> 27,1 18,2 23,0 100 100 100 100 100 05-18 87 100 100
 Fabio (SSd)          < 9954> 25,9 18,8 23,4 100 100 100 100 100 05-19 87 100 100
 Herbie, 2n (SSd) E   < 9534> 24,1 19,6 25,2 100 100 100 100 100 05-27 72 100 100
 SW Lorry, (hybr)     <  126> 24,8 16,9 23,9 100 100 100 100 100 05-22 88 100 100

-X-
CV%
OBS
PROB F1
LSD F1

ANM:


